
 

 
 

SUPERVIZE 
pro koordinátory dobrovolníků ve zdravotně sociální oblasti  

 

Termíny supervizí pro rok 2024  

Na rok 2024 jsou vypsány 4 termíny, zájemci se mohou přihlásit na libovolný počet. Supervizní 

setkání jsou strukturována jako případové supervize dle Bálinta a povede je PhDr. Erika 

Panenková, PhD.  

• 14. března 2024  

• 23. května 2024 

• 19. září 2024 

• 17. října 2024  

Místo a délka konání supervize  

• od 9 do 14 hodin  

• v zasedací místnosti Comeflex s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5 – Smíchov  

(pěšky cca 5 až 10 minut, buď ze stanice tramvají Zborovská nebo z metra „B“ Anděl)   

Cena 

• 1 331,- Kč včetně DPH (1 100,- Kč + 231,- Kč DPH) 

Přihlašování a platba 

Přihlašovací formulář najdete na www.koordinatordobrovolniku.cz/supervize.html, zájem o 

řešení konkrétního tématu je třeba označit ve formuláři. 

Zálohová faktura k proplacení bude vystavena obratem na základě přijaté registrace, finální 

daňový doklad bude vystaven ke dni konání supervize.  

Maximální počet účastníků na jednom setkání je 13 osob, skupina je otevřená pro začínající 

i zkušené koordinátory.    

Při naplnění konkrétního termínu budete informováni o „stop stavu“ a možnosti přihlásit se 

na jiný ještě volný termín.  

Supervize pro koordinátory dobrovolníků organizuje Dolvea Innovation s.r.o. (www.dolvea.com). 

  

http://www.koordinatordobrovolniku.cz/supervize.html
http://www.dolvea.com/


Supervize pro koordinátory dobrovolníků 

© Dolvea Innovation s.r.o.  www.dolvea.com 

Supervizorka 

 

PhDr. Erika Panenková, PhD. 

V oblasti dobrovolnictví působí od roku 2002. Má osobní zkušenost 

s dobrovolnickou činností i s funkcí koordinátorky dobrovolníků v sociální 

oblasti, ve zdravotnictví a také z Komunitního intervenčního psychosociálního 

týmu pro Středočeský kraj (tzv. KIP tým), ve kterém dobrovolníci působí při 

mimořádných událostech. Vystudovala psychologii na Filosofické fakultně UK 

v Praze, v diplomové práci se zabývala předpoklady setrvání dobrovolníka 

v programu a organizací dobrovolnických činností ve zdravotnickém zařízení.  

Je absolventkou psychoterapeutického výcviku a výcviku systemické supervize a 

koučování. S Dolvea Innovation s.r.o. spolupracuje dlouhodobě v oblasti 

vzdělávání a vedení supervizí pro koordinátory dobrovolníků. 

Více na https://www.koordinatordobrovolniku.cz/ep.html  

  

 

mailto:dolvea@dolvea.com
https://www.koordinatordobrovolniku.cz/ep.html

